关于核对拟晋升中、高级职称人员教育教学理论和教科研水平考试报名信息的通知
各处室、级部：
为确保2010年拟晋升中、高级职称人员教育教学理论和教科研水平考试报名信息的准确性，现将我校报名人员信息（见附件）反馈给你们，请各有关老师将报名信息逐项核对，如有错报、漏报，特别是姓名、任教学科及拟晋升职务等填写不正确情况，务必于3月29日（周一）上午11：00点前通过学校与局组织人事处张爱娟老师联系，电话：85177992、13813692816。过时不候，责任自负。

附件：新北区《2010年拟晋升中、高级职务人员教育教学理论、教科研水平考试报名表》

                   西夏墅中心小学
                    二〇一〇年三月二十七日